com a Cerâmica Ciciliato, segue por 55,69 metros em linha reta, 21,99 
metros em curva de raio de 14,00 metros, e mais 11,68 metros no prolongamento da Rua Carolina Tempesta Gonçalves, chegando assim ao ponto inicial desta descrição, totalizando a área de 2.104,95 m? (dois mil e 
cento e quatro metros quadrados e noventa e cinco decimetros quadrados). 

Art. 3º - A empresa donatária se obrigará, na escritura de 
doação do imóvel desenito no artigo anterior, a promover a construção de 
unidades habitacionais destinadas a famílias de baixa renda e,